Заведующему МАДОУ г. Нягани

«Д/с №4 «Веснянка»

Л.А. Коломейцевой
от (ФИО полностью)

документ удостоверяющий личность

серия   номер

выдан (кем, когда)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о зачислении ребенка в образовательную организацию, реализующую образовательную программу

дошкольного образования

Прошу принять моего ребенка

фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка;

в порядке перевода из
Дата рождения

Свидетельство о рождении

№, серия, дата выдачи, кем выдан документ.

Адрес пребывания

Адрес фактического проживания

Фамилия, имя, отчество отца

   (последнее - при наличии) родителей (законных представителей) ребенка;

Адрес электронной почты       Телефон
Фамилия, имя, отчество матери

(последнее - при наличии) родителей (законных представителей) ребенка;

Адрес электронной почты        Телефон

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии):

Прошу организовать для моего ребенка обучение на       языке.

Организовать (не организовывать) для моего ребенка изучение родного языка    .

Установить    режим пребывания ребенка в детском саду с

выходные дни:

Принять ребенка в группу          направленности,

Потребности в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного

образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-

инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии)

Начать обучение моего ребенка с «       »     20       г.

Подпись         Дата
С Уставом МАДОУ г. Нягани «Д/с №4 «Веснянка», лицензией на осуществление образовательной

деятельности, основной образовательной программой дошкольного образования, дополнительной

общеразвивающей программой, правами и обязанностями воспитанников, правилами внутреннего

распорядка воспитанников, правилами приема детей на обучение по основной образовательной

программе дошкольного образования, порядком и основанием перевода и отчисления воспитанников,

порядком оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между

образовательной организацией и родителями (законными представителями) воспитанников,

распорядительным актом органа местного самоуправления о закреплении территории за образовательной

организацией ознакомлены

Подпись    /   / Подпись    /   /
Дата

http://www.admsr.ru/upload/iblock/de7/obrazets_zapolneniya_zayavleniya_shkola_.docx